
Ajuntament de Castelló de la Plana Ayuntamiento de Castelló de la Plana

Anunci de licitació per a l’explotació dels serveis de tem-
porada a les platges del terme municipal de Castelló de la 
Plana. [2024/1799]

Anuncio de licitación para la explotación de los servicios 
de temporada en las playas del término municipal de Cas-
telló de la Plana. [2024/1799]

La Junta de Gobierno Local ha aprobado, en sesión ordinaria de 
fecha 29 de febrero de 2024, los pliegos de cláusulas administrativas 
particulares y de prescripciones técnicas que han de regir la contratación 
correspondiente a la explotación del servicio de temporada de un puesto 
de hamacas y sombrillas en la playa del Gurugú (G1), de Castelló de 
la Plana.

El plazo de presentación de proposiciones será de ocho días natu-
rales contados desde el día siguiente al de la publicación del anuncio 
de licitación del contrato en la Plataforma de Contratación del Sector 
Público (https://contrataciondelestado.es)

El presente anuncio se realiza en cumplimiento de lo dispuesto en el 
artículo 113.6 del Real decreto 876/2014, de 10 de octubre, por el que 
se aprueba el Reglamento general de costas.

Castelló de la Plana, 29 de febrero de 2024.– El delegado del Área 
de Gobierno de Ciudadanía y Participación: Vicent Francesc Sales 
Mateu.

La Junta de Govern Local ha aprovat, en sessió ordinària de data 29 
de febrer de 2024, els plecs de clàusules administratives particulars i de 
prescripcions tècniques que han de regular la contractació corresponent 
a l’explotació del servei de temporada d’un lloc de gandules i para-sols 
a la platja del Gurugú (G1), de Castelló de la Plana.

El termini de presentació de proposicions serà de huit dies naturals 
comptadors des de l’endemà de la publicació de l’anunci de licitació del 
contracte en la Plataforma de Contractació del Sector Públic (https://
contrataciondelestado.es)

Aquest anunci es realitza en compliment del que disposa l’article 
113.6 del Reial decret 876/2014, de 10 d’octubre, pel qual s’aprova el 
Reglament general de costes.

Castelló de la Plana, 29 de febrer de 2024.– El delegat de l’Àrea 
de Govern de Ciutadania i Participació: Vicent Francesc Sales Mateu.


		2024-02-29T14:31:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




